
UCHWAŁA NR II/14/2018
RADY MIEJSKIEJ W  MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługę komunalną o charakterze użyteczności publicznej 
w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych do urządzeń kanalizacyjnych 

stanowiących własność Miasta Maków Mazowiecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 827 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za usługę komunalną o charakterze użyteczności publicznej w zakresie 
odprowadzania wód opadowych i roztopowych do urządzeń kanalizacyjnych stanowiących własność Miasta 
Maków Mazowiecki z powierzchni odwadnianych: drogi, parkingi, tereny przemysłowe, składowe, dachy 
oraz inne powierzchnie o trwałej nawierzchni w wysokości 0,07 zł + VAT za 1 m2 powierzchni kwartalnie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz 
Artur Miecznikowski

Id: 56057506-60BC-456C-91A7-7AE745B04C4A. Podpisany Strona 1




